PAGE

РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета  Республики Татарстан

г. Азнакаево                                     №377-53                         от «15» июня 2015 года
	О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район» требований к служебному поведению, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 19.03.2015 №357-51

В связи с принятием Федерального закона от 22 декабря 2014 года №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции, в соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 23 марта 2015 г. №УП-308 «О внесении изменений в отдельные Указы Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции»

Азнакаевский районный Совет решил:
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район требований к служебному поведению, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 19.03.2015 №357-51 изменение, заменив в пункте 3 слова «претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей» словами «претендующим на замещение иной должности муниципальной службы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Нагимова Н.М.

Заместитель председателя

       Н.М.Нагимов